2024 年 3 月 11 日

お取引先各位

株式会社パスカル

創立 40 周年記念式典による休業のお知らせ

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てをいた

だき、ありがたく御礼申し上げます。

さて、弊社では創立 40 周年の記念式典を行うため、誠に勝手ながら、下記のとおり休

業させていただきます。

敬具

記

休業日 2024 年 4 月 26 日（金）

休業中にいただきましたお問い合わせについては、翌営業日（2024 年 4 月 30 日）より順

次対応させていただきます。ご不便をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い

申し上げます。

以上